
ＮＰＯ法人みずきの会

https://npo-mizuki.wixsite.com/home ０４２(７８９)３９０６

みずきの会だより

みずきの家
〒194-0032

町田市本町田2797

042(860)7337

【訪問介護事業所みずき 再開のおしらせ】

休業しておりました訪問介護事業所みずきは、1月1日よりサービスを

再開いたします。

ご不便をおかけいたしましたことをお詫び申し上げるとともに、

今後とも変わらぬご支援をお願い申し上げます。

salon de みずき
〒194-0036

町田市木曽東3-24-15 1F

042(851)9388

サ ロ ン ド

■ご利用者様募集中。見学随時受付しております。

【クリスマス】

毎年恒例、1年間の皆様のデイでのご様子を写した写真を、クリスマスにプレゼント

させていただきました。

スタッフが折り紙で作ったサンタクロースを添えて。

2026年も、皆様の笑顔いっぱいの

サロンドみずきになりますように。

【冬至】

ゆず湯には「融通が利きますように」という願掛けがあり、

冬至は「湯治」に通じる語呂合わせとも

言われています。みずきの家でも、

皆さまの健康を願ってゆず湯に入って

いただき、季節の風習をゆったりと

楽しんでいただきました。

２０２6年1月号

【壁絵制作】

12月はクリスマスの雰囲気を楽しんでいただけるよう、ポインセチアの塗り絵や

折り紙で雪の結晶を作り、素敵な壁面となりました。皆さまが丁寧に仕上げて

くださった作品が壁に映え、室内がぱっと明るく華やいだ印象になりました。

また、クリスマスツリーの飾り付けは皆さまと一緒に行いました。

完成したツリーを囲みながら、笑顔でクリスマスを

楽しむ姿がとても印象的でした。

【食堂みずき】

12/13(土)に食堂みずき開催しました。

クリスマスランチということで、ハヤシライス、オムレツ、

スープのメニュー。

今回は、お野菜のご寄付をいろいろ頂戴したので、

お野菜をたくさん使ったメニューを

作ることが出来ました。

ありがとうございます！

次回は1/10(土)11〜13時の予定です。

ぜひお立ち寄りください。

新しい一年が皆さまにとって健やかで穏やかな日々と

なりますよう、心よりお祈り申し上げます。

本年も安心してお過ごしいただけるサービスを目指し、

スタッフ一同励んでまいります。

2026年1月　発行  


